

**Freedom of Information Act Disclosure log
- Reply Extract**

File reference	W20FOI349
Key words	Spend on Correcting Cosmetic Procedures
Date of release	11/12/2020
Attachments	No

You asked

- 1. Please can you tell me, for each of the last five calendar years, including this one to date, how much has been spent by your trust on correcting cosmetic procedures?**
- 2. In addition, if possible, can you break down the type of operation or procedure, and specify where the original operation took place, either in the UK or abroad.**

Our reply

There are no clinical codes for the correction of cosmetic procedure and therefore we cannot assist you on this occasion.

University Hospitals Plymouth NHS Trust is confirming in accordance with section 1 (a) of the Act that it does not hold the information requested.

Attachments included: No